
Stříbrný_EU 

Dopravce: 
Mgr. Jan Žváček. Bacherova 123717, 779 00 Olomouc, IČO: 48776530, DIC: CZ6209181596 

Cenová nabídka na zajištění dopravy: 

EXKURZE POLSKO 2019 

TERMÍN: 13. • 22. 5. 2019 
Zákazník: Univerzita Palackého, Filozofická fakulta, Olomouc 

Trasa: Olomouc - Kladsko - Wroclaw - Leszno - Pozňan - Gnizdno - Gdaňsk - Bydgošt - Toruň - Lodž - Olomouc 
Vůz: Mercedes Sprinter, 19 +1 osob 
Sazba za km (v Kč): 20 
Počet ujetých km: 1770 

Náklady na km: 35 400 Kč 
Mýtné ČR 300 Kč 
Mýtné PL 1300 Kč 
čekání 60 hod. X 150 Kč 9 000 Kč 
Diety řidič 5 000 Kč 
Cena celkem 51000 Kč 

Výše uvedené ceny jsou pouze orientační, vždy účtujeme skutečně ujeté kilometry a související poplatky. 

V ceně dopravy není zahrnuto ubytování pro řidiče, které zajišťuje a hradí objednatel dopravy. 

Při plnění v zahran ičí se nepřipočítává k ceně dopravy 21% DPH. 

V Olomouci, dne 1 7 -04- 2019 

S pozdravem, 

Stránka 1 




